@ Résultats de FEMELLES JEUNES

N° de

Classement tétiere Informations du cheval Engageur et naisseur Total
1 22 HERMINE D'EMERAUDE M. FABRICE GEORGELIN - 35800 SAINT- 17,20
Par EMERALD VAN'T BRIAC / MER - 06.16.31.78.66
RUYTERSHOF
Et TAPASS (L'ARC DE
TRIOMPHE)
2 24 HORTENTIA MINOTIERE GAEC DE LA MINOTIERE - 14350 LA 17,18
Par CONTENDRO GRAVERIE - 06.84.22.76.56
Et TULIPE MINOTIERE (MR
BLUE)
3 26 HAVANNA DE VIE M. GERARD MOIZEAU - 85170 LE POIRE 17,01
Par ANDIAMO SEMILLY SUR VIE - 06.07.06.40.49
Et PRINCESSE PIRONNIERE
(VOLTAIRE)
4 17 HOLLY MAIL M. BERNARD PIERRE LE COURTOIS - 16,98
Par BALOUBAR MAIL 61390 BRULLEMAIL- 06.16.12.69.28
Et SHEENA MAIL (IOWA)
5 25 HARMONY DE BRION M. CHARLES GAUQUELIN - 50530 16,85
Par EMERALD VAN'T DRAGEY - 06.84.79.06.94
RUYTERSHOF
Et VANILLE DE BRION (OPIUM
DE TALMA)
6 11 HAPPINESSIE XXVII MME MARIE CHARLOTTE DAUZIER - 16,71
Par UNTOUCHABLE 14430 ANGERVILLE - 06.74.81.93.40
Et ROMINA DEI BASINI
(BURGGRAAF)
7 21 HARDENTE DU HAMEL M. LOUIS ROBIN - 50200 NICORPS - 16,65
Par TORNESCH 06.08.11.71.49
Et RARDENTE DU HAMEL
(PAPILLON ROUGE)
8 18 HEVENLY GOLLERIE EARL LA GOLLERIE - 50200 COURCY - 16,51
Par THAIS DE PEGASE 06.64.52.51.61
Et TABATA GOLLERIE (MR
BLUE)
9 13 HARMONIE CHIC M. CLAUDE PACILLY - 50450 ISIGNY LE 16,46
Par CANDY DE NANTUEL BUAT - 06.64.12.45.37
Et PLUME CHIC (ECHOGENE
LATOUR)
10 15 HELITE DE VILLERS MME BARBARA CAPPELLINI - 61550 16,34

Par SANDREO
Et ISA BELL (SOLOS

VILLERS EN OUCHE - 06.10.86.04.89



11

12

13

13

15

16

17

18

19

20

21

23

20

10

14

LANDTINUS)

HAPPIE DU CAUSSE

Par LEPRINCE DES BOIS
Et ROMANE DE LA FAURIE
(GRAL DES VERNIERES)

HASHTAG DU BRECHE
Par CONNOR

Et TAIGA DU PARADIS (C
INDOCTRO)

HOTESSE DU DALOT

Par ANDIAMO SEMILLY

Et PIVOINE DU DALOT (IVORY
STAR)

HAWAI DE FRENAY

Par CAPTAIN SEMILLY

Et QANAN DES MERVEILLES
(KANNAN)

HYDRA D'EGLEFIN

Par CUICKLY D'EGLEFIN

Et QUIBSI DES PRES (PAPILLON
ROUGE)

HOLLYWOOD DE FRENAY

Par CANDY DE NANTUEL

Et JULIETTE DE FRENAY (ARIEL
DU BOIS)

HESTIA DE BONNEFOND

Par OPIUM DE TALMA

Et LEILA DE LA GRANGE (SOIR
D'AVRIL V)

HARIZONA DU HOULLEY

Par CATCHAR MAIL

Et VOLGA DU HOULEY (CALIN
DU PLESSIS)

HABSAINTE DES RAIDS
Par MONTENDER

Et ULTRA CHOUETTE DU
SEIGNEU (CESAR DES
FONTENIS)

HANTEA DE L'EDEN
Par SANDRO BOY

Et NAIADE DE L'EDEN
(KANNAN)

HIALISCA DE TAKAM

Par IOLISCO DE QUINHON
Et ZOE VAN'T MEERHOF
(CLINT EASTWOOD)

MME CHLOE DENIEL - 12340 RODELLE -
06.83.97.98.83

M. JEAN MARC DUTERTRE - 51480
BELVAL SOUS CHATILLON -
06.87.04.80.79

M. JEAN CLAUDE MELAIN - 50250
VARENGUEBEC - 06.43.19.85.70

MME STEPHANIE MARRET - 17540
VERINES - 06.17.33.19.61

M. ALEXANDRE PATEY - 14100
COURTONNE LA MEURDRAC -
06.22.12.40.75

MME STEPHANIE MARRET - 17540
VERINES - 06.17.33.19.61

M. STEPHANE LONGUET - 11420
PEYREFITTES SUR L'HERS -
06.43.24.56.96

M. PIERRE CHARLES ESNAULT - 76250
DEVILLE LES ROUEN - 06.35.19.02.45

M. ERIC SCHMITT - 88100 SAINT DIE DES
VOSGES - 06.17.94.47.27

MME OPHELIE MORY - 61570 SAINT
LOYER DES CHAMPS - 06.64.30.95.08

MME NATHALIE DE NAS DE TOURRIS -
61270 LES ASPRES - 06.43.22.78.02

16,28

16,24

16,23

16,00

15,85

15,81

15,73

15,65

15,63

15,61

15,53



22

23

24

25

26

16

19

12

HERA DE FRANCHEVILLE

Par JAGUAR MAIL

Et MEGA GIBAY (BOUT D'ZAN
1)}

HIGH TECH LA MEIE

Par BOOM BOOM SEMILLY
Et O VIVE DE LA MEIE
(KANNAN)

HELLE BRILL DES JACQ

Par BRILLANTURO IXE

Et IBILIE DE BRENNE (TICKET
CHIC)

HIRONDELLE DU HAUT BOIS
Par CAP KENNEDY

Et APPLE DU HAUT BOIS (IDEM
DE B'NEVILLE)

HOPE HERA PACHAVERT
Par BALOUBAR MAIL
Et NELLY (EGLEFIN)

M. JEAN SEBASTIEN GOURCE - 77260
REUIL EN BRIE - 06.80.28.10.03

MME CELINE BOURGEOQIS - 62170
MONTCAVREL - 06.80.14.80.29

M. CHRISTIAN JACQUOTTE - 85170
DOMPIERRE SUR YON - 06.82.82.45.22

MME JENNIFER MEGRE - 68780
MORTZWILLER - 06.71.59.26.16

MME CHARLOTTE GANDON - 89140
SAINT SEROTIN - 06.88.02.79.15

15,51

15,13

14,66

14,56

14,54



@ Résultats de

N° de
Classement tétiere
1 50
2 44
3 41
4 48
5 35
6 40
7 43
8 47
9 33
10 36
11 38

Informations du cheval

HERALD D'EMERAUDE
Par EMERALD VAN'T
RUYTERSHOF

Et TAPASS (L'ARC DE
TRIOMPHE)

HISSEO VEPHI

Par CONTENDRO

Et RIVA DE PIQUET (GUNTER
D'L'HERBAGE)

HUSSARD DU BARY
Par BASSANO DE NANTUEL
Et VERELUDE (LUX Z)

HELENOS DU VALLON

Par KANNAN

Et COCCINELLE DU VALON
(KHEOPS ST LOIS)

HERITAGE MF
Par VIGO D'ARSOUILLES
Et THANGARRA (TINKA'S BOY)

HORIZON DU BARY
Par SALTO DE L'ISLE
Et BEAU TWIGGY (CARTANO)

HERMES DES VAUX
Par ASCOTT DES VAUX
Et MARGOT DES VAUX
(FLYER)

HERMES DE VOUGON

Par ANDIAMO SEMILLY

Et SWANN DE NANTUEL (JIKY
DE NANTUEL)

HOBI WAN DE KALO

Par IOWA

Et DEESSE DE KALO (QUITE
EASY)

HADES D'IVIN

Par CONTENDRO
Et ALCINA AR PARK
(CALVARO)

HELIOS DES LAQUAIS

MALES JEUNES

Engageur et naisseur

M. FABRICE GEORGELIN - 35800 SAINT-
BRIAC / MER - 06.16.31.78.66

M. PHILIPPE MESNIL - 50620 CAVIGNY -
06.79.12.99.13

MARINA STORGATO & CHRISTIAN
GONSOLIN - 50250 MONTGARDON -
06.26.30.49.85

M. JEAN PIERRE HERPIN - 50530 SARTILLY
- 06.08.64.17.57

M. MICHEL FRIGOT - 61160 COULONCES -
06.45.08.97.40

MARINA STORGATO & CHRISTIAN
GONSOLIN - 50250 MONTGARDON -
06.26.30.49.85

M. GEORGES LEPETIT - 50580 PORTBAIL -
06.80.58.93.42

M. GERARD RONDET - 18200 SAINT
GEORGES DE POISIEUX - 06.21.85.30.19

M. ANTOINE DEMMERLE - 57412
KALHAUSEN - 06.89.38.20.49

MME SOPHIE GOURSAUD - 29290 SAINT
RENAN - 06.65.38.88.16

M. CHRISTIAN MORLAS - 16150 CHIRAC -

Total

17,68

16,99

16,89

16,88

16,80

16,68

16,35

16,33

16,21

16,06

16,01



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

37

34

45

31

49

30

42

39

32

46

Par NORMAN PRE NOIR
Et THE MISS BLUE ST JUST
(MR BLUE)

HARDENT DE NEVEZTELL
Par EPSOM GESMERAY

Et BARAKA D'AUVILLE (OLD
CHAP TAME)

HORIZON DU DAME

Par L'ARC DE TRIOMPHE

Et CE DAME DE LA METTRIE
(QUAPRICE BOIMARGOT
QUINCY)

HORSNORME DE REGIELOR
Par QUARTZ ROUGE

Et TAIDJA DU CHATEAU
(JOERIS)

HAZZAR'O PACHAVERT
Par CONTENDRO

Et CHANEL DEL COLLE
(KANNAN)

HADJAR DE ST MARTIN
Par VIGO CECE

Et MAYA D'AUDOQUVILLE
(VONDEEN)

HONTARIO DE GAAF
Par NERVOSO

Et QUIOSA DU BOULAY
(CALOUBET DU ROUET)

HTIP TOP DES FEES

Par LABRADOR DE BREKKA
Et QAY DES BRUMES TOP
(ELF D'OR)

HURACAN D'ORGANZA

Par QUALITY BOIS MARGOT
Et VIOLETA DU BOSQ
(LAURIER DE HERE)

HIPON DU DAME

Par URANO DE CARTIGNY
Et NOSCA DU DAME (ALFA
D'ELLE)

HIMALAYA LA MEIE

Par DIAMANT DE SEMILLY
Et ANAPURNA DE LA MEIE
(QUAPRICE BOIMARGOT
QUINCY)

06.25.88.04.22

MME CAROLINE SEPTAUBRE - 35410
NOUVOITOU - 06.07.90.68.99

M. JEAN DENIS CORROENNE - 60210
DAMERAUCOURT - 06.87.22.85.88

MME SOPHIE CORNET - 31410 CAPENS -
06.26.74.73.97

MME CHARLOTTE GANDON - 89140
SAINT SEROTIN - 06.88.02.79.15

M. OMER LEGOUPIL - 50310 ST MARTIN
D'AUDOUVILLE - 06.18.47.72.99

M PATRICE AUBRY - 50470 TOLLEVAST -
06.66.40.11.89

MME GWENDOLINE PARATTE PROST -
16230 SAINT ANGEAU - 06.27.86.38.81

MME HELENE KURKD]JIAN - 61160
MONTABARD - 06.72.67.61.68

M. JEAN DENIS CORROENNE - 60210
DAMERAUCOURT - 06.87.22.85.88

MME CELINE BOURGEOQIS - 62170
MONTCAVREL - 06.80.14.80.29

15,91

15,90

15,89

15,84

15,84

15,66

15,65

15,33

15,23

15,21



@ Résultats de FEMELLES AGEES

N° de
Classement tétiere

1 69
2 64
3 73
4 61
5 71
6 75
7 74
8 66
9 65
10 63

Informations du cheval

HOPE DE LA ROCHE

Par TORNESCH

Et LUNA DES TOURELLES
(APACHE D'ADRIERS)

HISTOIRE DE VIEVE

Par CARDERO

Et CINNAMARA (CAFE AU
LAIT)

HIMALAYA DES CHAUMES
Par CARDERO

Et OLIVIA DES CHAUMES
(DUC DU HUTREL)

HISTOIRE DE BRION
Par EMERALD VAN'T
RUYTERSHOF

Et REINE DE BRION
(GRAIN DE VOLTAIRE)

HARMONIE DE SAGRE
Par LIFESTYLE

Et ORIGINE FRIVOLE
(PAMPHILE)

HONREY RYDER BATILLY
Par QLASSIC BOIS
MARGOT

Et CORLEONA BATILLY Z
(CAP KENNEDY)

HAVANA DU LANDRET
Par ELDORADO DE HUS
Et TAIGA DU BEY (OPEN
UP SEMILLY)

HERA BELLADONNE

Par BALOU DU ROUET
Et TAORMINA DU SCUDO
(ARGENTINUS)

HAPPY GIRL VAUDIVAL
Par NERVOSO

Et PELY DE VAUDIVAL
(ROSIRE)

HAVANLOVE DU CANDY
Par QUARTZ ROUGE

Engageur et naisseur

MME ANNE CHAINIER - 37530 CHARGE -
06.08.06.25.31

MME JULIE BAUDART-AUBERT - 53230
ASTILLE - 06.76.07.05.72

M. REGIS QUINTON - 29190 LE CLOITRE
PLEYBEN - 06.82.74.72.30

M. CHARLES GAUQUELIN - 50530 DRAGEY -
06.84.79.06.94

M. CHRISTOPHE RICHARD - 72400 SAINT
MARTIN DES MONTS - 06.80.40.13.25

M. JEAN-CLAUDE VIOLLET - 89116 LA CELLE
ST CYR - 06.25.28.27.50

MME JENNIFER BLOT - 35830 BETTON -
06.63.33.46.47

MME FANNY LAUNEY - 50190 ST PATRICE DE
CLAIDS - 06.80.88.32.41

M. JACQUES HAMEL - 50310 OZEVILLE -
06.63.14.27.75

M. DOMINIQUE DUFRESNE - 60520 THIERS
SUR THEVE - 06.74.52.44.24

Total

17,55

16,93

16,80

16,74

16,74

16,73

16,53

16,51

16,50

16,35



11

12

13

14

15

16

16

68

60

67

76

62

70

72

Et TWISTLOVE DU CANDY
(BAYARD D'ELLE)

HEMERAUDE DE BRUNEL
Par EMERALD VAN'T
RUYTERSHOF

Et URBANE DE BRUNEL
(CALVARO)

HEXTASE DE SANCY

Par DIAMANT DE SEMILLY
Et CONTALUNA
(CONTENDER)

HALO DE FELICITE

Par UPSILON

Et UJALIS DE FELICITE
(QREDO DE PAULSTRA)

HERMINE DU LANGRIER
Par ANDIAMO SEMILLY

Et DANIELA DU LANGRIER
(HARLEY)

HAMONA GIRL
D'ORGANZA

Par SANDRO BOY

Et NONNETTE (ROYAL
FEU)

HOURRA DE L'ESQUES
Par KING SIZE

Et KAROLEVA (APACHE
D'ADRIERS)

HAPPY STAR

Par SANDRO BOY

Et PHYLINE STAR
(DIAMANT DE SEMILLY)

MME SYLVIE BATAILLE - 41360 SAVIGNY SUR
BRAYE - 06.08.35.83.91

MME ALEXANDRINE DIFKO - 29780
PLOUHINEC - 06.74.11.60.68

M. MICHEL LONGLANDS - 50570 MONTREUIL
SUR LOZON - 02.33.57.64.53

M. PIERRE FRANCIONI- 52600 MONTLANDON
- 06.63.94.18.02

MME HELENE KURKD]JIAN - 61160
MONTABARD - 06.72.67.61.68

M. LAURENT JAMAULT - 14710 ST MARTIN DE
BLAGNY - 06.15.17.55.53

M. YVES LE TOUSEY - 50860 MOYON -
06.28.30.80.89

16,34

16,28

16,26

16,21

16,01

0,00

0,00



Classement

10

@ Résultats de MALES AGES

N° de
tétiere

104

102

106

109

97

94

93

95

96

86

Informations du cheval

HELITE DES GREZILS

Par SANDRO BOY

Et VICTOIRE DES GREZILS
(QUAPRICE BOIMARGOT
QUINCY)

HONEY DU HAUT BOIS

Par ANDIAMO SEMILLY

Et ROMANCE DU HAUT BOIS
(DAMIRO B)

HERMES DE L'AUBIER
Par SCANDIC
Et CHARLOTTE (CHEENOOK)

HAVRIX DU PLANT
Par KANNAN

Et NAURA DU PLANT
(CONCORDE)

HOLLYWOOD DE BETHUNE
Par BANDRO BOY DE
BETHUNE

Et UPPERCUT DE BETHUNE
(QUIDAM DE REVEL)

HERITIER WEST
Par HERITAGE FORTUNUS
Et SUZIE (MR BLUE)

HARIBO DES PRES

Par ANDIAMO SEMILLY

Et KITCHENETE DES PRES
(ORGUEIL DU DONJON)

HARIBO DE L'ISLE

Par MALITO DE REVE

Et QUENOTTE DE L'ISLE
(QREDO DE PAULSTRA)

HATCHI DES LOGES

Par CATCHAR MAIL

Et NAIADE DE LA BELLONE
(RYON D'ANZEX)

HAUT BRION BATILLY

Par QLASSIC BOIS MARGOT
Et ONLY YOU DE BATILLY
(BURGGRAAF)

Engageur et naisseur

M. SERGE DEBIN - 86130 DISSAY -
06.10.30.54.04

M. ANDRE LARESCHE - 25400 EXINCOURT

-06.87.76.62.34

M. PATRYK BUKOWCZAN - 36360 LUCAY
LE MALE - 06.01.10.90.17

M. JACKY SAUVE - 50530 BACILLY -
06.44.11.33.46

M. DANIEL DORMAELS - 14230 GEFOSSE
FONTENAY - 06.46.23.91.51

M. CHRISTIAN PLANCHON - 22690
PLEUDIHEN SUR RANCE - 06.42.05.44.25

M. ARNAUD BAZIRE - 50800 LA
BLOUTIERE - 06.84.60.05.00

M. ETIENNE POISSON - 50309 ST
MARCOUF DE L'ISLE - 06.64.32.61.94

M. JEAN-PIERRE BENDINELLI - 16410
TORSAC - 06.87.75.76.50

M. JEAN-CLAUDE VIOLLET - 89116 LA
CELLE ST CYR - 06.25.28.27.50

Total

17,79

17,70

17,41

17,19

17,15

16,95

16,93

16,91

16,86

16,83



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

100

107

84

103

80

87

99

88

108

82

92

83

HALVAR MAIL
Par BALOUBAR MAIL
Et KATCHINA MAIL (CALVARO)

HAMYLTON

Par WINDOWS VH
COSTERSVELD

Et CALIDA ALIA (CALIDO)

HELLBOY DLM

Par CONTENDRO

Et COEUR DE ROCKEUSE
(UGOBAK DES BALEINES)

HOUSTON BLUES DIAM
Par NECTAR DES FORETS
Et QUATY CAMPAGNE
(HELIOS DE LA COUR 1)

HELLO SANDRO HDN
Par SANDRO BOY
Et POWER LADY 4 (POWER)

HIXSANDRO D'HENVET
Par SANDRO BOY

Et MOUETTE DE CRESNAY
(QUARTZ DE FRELY)

HORS PAIR D'ARVOR

Par MALOUBET DE PLEVILLE
Et MOLENE DE PERHET
(FUNNY STAR)

HICKSTEAD TEDDY THREE
Par CON AR

Et BADAWIYA (QUOOL DU
BOIS MARGOT)

HOCCO DES LOGES
Par VILANO DES LOGES
Et VERMEIL DES LOGES
(QUARTZ DU CHANU)

HOPAL BRUN

Par CANTURO

Et SAPHIRINE ROSE (GRENAT
DE GREZ)

HERALD DU CASTEL

Par HERALD

Et DOLCEE DU CASTEL (DUC
DE LA LANDE i)

HAPPY PALUELLE

Par CANDY DE NANTUEL
Et JAMAIQUE PALUELLE
(QUARTZ DU VALLON)

M. BERNARD PIERRE LE COURTOIS -
61390 BRULLEMAIL - 06.16.12.69.28

M. BERTRAND DEVULDER - 62118
FAMPOUX - 06.88.58.39.45

MME FLORENCE BASOFSKI - 35800
DINARD - 06.66.68.95.39

MME BETH LOISIL - 36250 NIHERNE -
06.32.97.74.30

MME CAROLINE VERNEY - 44880
SAUTRON - 06.77.82.31.28

M. HENRI CAROUGE - 60210 THIEULOY-
SAINT-ANTOINE - 07.85.89.58.79

MME CAROLE DIROU - 29350 MOELAN
SUR MER - 06.64.68.84.56

M. NICOLAS LOUIT - 53170 LA CROPTE -
06.98.05.54.44

M. JEAN-PIERRE BENDINELLI - 16410
TORSAC - 06.87.75.76.50

M. ALAIN DE LEUSSE - 14270 MAGNY LE
FREULE - 06.18.71.68.34

MME MARIE PIERRE COTELLE MANCEL -
50500 AUXAIS - 06.76.85.60.06

M. MICHEL CLOUARD - 50240 ST JAMES -
06.74.39.82.88

16,78

16,71

16,68

16,66

16,56

16,54

16,53

16,48

16,38

16,36

16,31

16,28



23

24

25

26

27

28

29

30

30

98

105

91

89

81

85

110

90

101

HANOUMAN EDB
Par CANDY DE NANTUEL
Et EBEL (CELANO)

HAPPY DU BARSAC

Par ANDIAMO SEMILLY
Et DIVINE DU BARSAC
(TAQUIN DE L'EXTASE)

HEROS DE L'ISLE
Par ASCOT DES IFS
Et SIJOLIE DE L'ISLE
(KANNAN)

HOUSTHON
Par UTRILLO VD HEFFINCK
Et FILANDIA (QUERLY ELVIS)

HOLD UP D'EDMOND
Par CANDY DE NANTUEL
Et CITA (ORLANDO)

HIGHTECH DU MURIER
Par NERVOSO
Et SAIGA DU MURIER (LUX Z)

HAPPY D'ANGE

Par CANTURO

Et QUITANA D'EMERAUDE
(BLEU BLANC ROUGE 1)

HDEO BLANCHE DU VALYA
Par ULYSS MORINDA

Et UNE FEE DE BLANCHE
(FEDOR DE SEVES)

HACCROCHE TOI D'LNSY
Par KRONOS D'OUILLY

Et THETIS D'OUILLY
(INACHOS D'OUILLY)

M. LEONARD DURIS - 87310 ST AUVENT -
06.78.13.38.77

MME CATHERINE RABOTOT - 63220 DORE
L'EGLISE - 06.20.46.24.51

M. ETIENNE POISSON - 50310 ST
MARCOUF DE L'ISLE - 06.64.32.61.94

M. BERTRAND DEVULDER - 62118
FAMPOUX - 06.88.58.39.45

M. CHRISTOPHE COINON - 62360
CONDETTE - 06.74.64.73.63

M. PHILIPPE BODINIER - 53240 ANDOUILLE
-07.86.23.87.09

MME ANGELIQUE GAUCHER HEBERT -
27320 MARCILLY LA CAMPAGNE -
06.85.59.89.91

M. MICHEL CLAVIER - 44640 ROUANS -
06.72.90.91.45

MME HELENE COURCEL - 44670 LE PETIT
AUVERNE - 06.65.71.77.10

16,18

16,06

15,96

15,84

15,48

15,38

15,29

0,00

0,00



